INDICAÇÃO nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  Partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas  atribuições  regimentais,  INDICA  ao  Exmo.  Sr.
ALEXANDRO  DA  VITÓRIA –  Secretário  Municipal  de
Urbanismo  e  Mobilidade  e  Cidade  Inteligente  de
Cachoeiro de Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos à  SEMURB – Secretaria Municipal de
Urbanismo e Mobilidade – Que seja feito serviços
de IMPLANTAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS – COM NOME
DOS  HOSPITAIS  DE  NOSSA  CIDADE  –  EM  TODAS  AS
ENTRADAS DA CIDADE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

Justificativa

Tal  propositura  visa  atender  o  pedido  dos
moradores de distritos e pessoas de outros municípios.
Ambulâncias  e  outros  veículos  têm  dificuldades  de
direcionamento  para  os  hospitais  quando  chegam  na
cidade. Se faz urgência neste atendimento.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2021.

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador – Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340030003900340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-11-19T12:35:46-0300